О внесении дополнений в постановление акимата района от 10 февраля 2009 года
N 20 "Об определении дополнительного перечня лиц, проживающих на
территории Тимирязевского района, относящихся к целевым группам, на 2009
год"

Утративший силу
Постановление акимата Тимирязевского района Северо-Казахстанской области
от 14 апреля 2009 года N 74. Зарегистрировано Управлением юстиции
Тимирязевского района Северо-Казахстанской области 28 апреля 2009 года N 13-
12-87. Утратило силу - постановлением акимата Тимирязевского района
Северо-Казахстанской области от 14 октября 2011 года N 257
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Тимирязевского района
Северо-Казахстанской области от 14.10.2011 N 257
      В соответствии со статьей 37  Республики Казахстан от 23 января 2001 Закона
года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан» акимат района :  ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. В  акимата района от 10 февраля 2009 года № 20 «Об постановление
определении дополнительного перечня лиц, проживающих на территории
Тимирязевского района, относящихся к целевым группам, на 2009 год», (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 13-12-84, опубликовано в районной газете «Нива» № 10 от
7 марта 2009 года) внести следующие дополнения:
      Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
П р и л о ж е н и ю .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Циммерман И.В.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня официального опубликования.
      Аким района             Б. Жумабеков
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а  р а й о н а
от 14 апреля 2009 года № 74
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а  р а й о н а
от 10 февраля 2009 года № 20

Дополнительный перечень лиц,
относящихся к целевым группам населения, на 2009 год

      1 .  М о л о д е ж ь  в  в о з р а с т е  д о  2 4  л е т ;
      2 .  Л и ц а  с т а р ш е  5 0  л е т ;
      3.  Лица, не работающие более одного года;
      4. Выпускники средних специальных и высших учебных заведений;
      5. Высвобожденные работники с предприятий и организаций района;
      6. Безработные, завершившие профессиональное обучение, по направлению
уполномоченного органа по вопросам занятости.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан